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OSP Jaktorów i Milanówek z nowymi wozami strażackimi dzięki wsparciu UE

Do mazowieckich OSP trafi 188 wozów strażackich dofinansowanych przez Unię Europejską. To

rekordowe wsparcie z Unii Europejskiej. Aż 253 mln zł z programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza

przyznał zarząd województwa. W poniedziałek umowy z prezesami OSP Jaktorów i OSP Milanówek

podpisze marszałek Adam Struzik. W uroczystości weźmie udział Monika Tchórznicka, zastępca dyrektora

Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych. Wsparcie dla dwóch jednostek OSP z powiatu

grodziskiego to ponad 1,6 mln zł.

Serdecznie zapraszamy

 na podpisanie umów

19 lutego (poniedziałek) 2024 r. o godz. 16.00

do budynku OSP w Jaktorowie, Warszawska 2.

W spotkaniu wezmą udział:

Adam Struzik – marszałek województwa mazowieckiego,

Monika Tchórznicka – zastępca dyrektora w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych,

Mariusz Kowalczyk – prezes OSP Jaktorów,

Sławomir Wieleciński – prezes OSP w Milanówku,

prof. Małgorzata Molęda-Zdziech – ekspert Unii Europejskiej.

Spotkanie uświetni prelekcja eksperta Komisji Europejskiej – prof. Małgorzaty Molędy-Zdziech, a także sceniczne czytanie

fragmentów „Konstytucji dla Europy” według scenariusza Olgierda Łukaszewicza.

Unijne środki pozwolą na zakup wozów strażackich dla OSP z całego województwa. W poniedziałek zostaną podpisane

umowy na wsparcie dla dwóch jednostek OSP z powiatu warszawskiego zachodniego, do których trafi w sumie 1,6 mln zł na

zakup wozów strażackich.

Partnerami wydarzenia są: Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Polsce, Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie,

Muzeum Niepodległości, Fundacja My Obywatele UE im. W.B. Jastrzębowskiego.

Kontakt dla mediów:

Biuro Prasowe

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,

tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974,

e-mail: biuro.prasowe@mazovia.pl
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Marta Zakrzewska

Wydział Informacji i Promocji Funduszy Europejskich

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych,

tel. 22 542 22 71,

e-mail: media@mazowia.eu
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